（別記様式第１号）

いきいきサロン活動助成金交付申請書

平成　　年　　月　　日

関ケ原町いきいきサロン
　　　　連絡協議会長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
        　　　　　　　　　 　申請者  　 　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　 　　　　　印

　次のとおり助成金の交付を受けたいので申請します。

記

　１　交付申請額　　　　　　　　　　　　　円

　２　年間開催計画       　　　　（別紙のとおり）

（別記様式第２号）

年間開催計画書

　平成　　　　年度

	 団体名

	開　催　計　画　内　訳

	月　日
	時間（開始・終了）
	　　　　内　　　　　　容
	 　会　場

　記入欄が不足するときは適宜別紙に記載し添付してください。

（別記様式第３号）

収支予算書

サロン名：

　平成　　　　年度

収入
	日　付
	内　容
	金　額

	合　計

支出
	日　付
	内　容
	金　額

	合　計